Fyt KDV Tutar

OPTIMA K95-0858 OPTİ V KAYIŞI
OPTİMA-
K95-0858

OPTİ
10 ₺ 23,70 %18 ₺ 237,00

OPTIMA K95-0813 OPTİ V KAYIŞI
OPTİMA-
K95-0813

OPTİ
5 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 105,00

TOPLAM 15 ₺ 342,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 342,00

%18 KDV ₺ 61,56

GENEL TOPLAM ₺ 403,56

YALNIZ: DÖRT YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr